ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2020 года                                                                      № 164/714-4
р.п. Лебяжье
Об исключении из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 Хлыстунова Дмитрия Михайловича

На основании пункта 9 статьи 26, подпункта «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского района решила:
1. В связи с избранием депутатом Лебяжьевской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 – Лебяжьевский Хлыстунова Дмитрия Михайловича, выдвинутого Лебяжьевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», исключить его из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Лебяжьевского района

Н.А. Лопарева

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Лебяжьевского района

Е.Г. Фадеева